36 (trentasei) mesi dalla registrazione della Società presso il Registro delle imprese (medesima durata 

della Società). 

Come da previsione triennale definita in sede di costituzione della Società, con decreto n. 4 del 

09.01.2023 è stato riconosciuto il contributo in conto esercizio per l’anno 2023 alla Società Socio 

Unico KALPorT s.r.l di 103.150,00 (centotremilacentocinquanta/00). 

Al 31.12.2024 risultano iscritti nei registri della società 162. 

Si evidenzia che, nel corso del 2024, il numero di giornate lavorate dal personale della Società è stato 

pari a 737 a fronte delle 39 registrate nell’anno precedente. 

Con Decreto-Legge n.

[...]

interamente partecipata 

dall’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; con il medesimo atto è stato approvato, lo 

Statuto della Società. 

Con Decreto n. 5 del 09.01.2024 è stato disposto il versamento del contributo in conto esercizio per 

l’anno 2024 per 103.150,00 (centotremilacentocinquanta/00).  

Con Delibera del Comitato di Gestione n. 4/25 la durata della Società è stata prorogata di 18 mesi ai 

sensi Decreto-Legge n. 208/2024, convertito con modificazioni nella Legge n. 20/2025, mantenendo 

il medesimo contributo annuale previsto per il 2024.